Didrio Oficial Eletronico

ST A T

Municipio de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 — Diéario Oficial Eletronico — ANO X | N° 186 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICIPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATORIO N° 088/2021

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna publico o resultado do

Processo Licitatorio n° 088/2021, Pregéo Presencial n® 048/2021, na forma que segue:

SENEGAL EDITORA E GRAFICA — EIRELI CNPJ n° 31.719.674/0001-74

Iltem

Quantidade

Unidade Descricéo Marca Valor Valor Total
Unitario

01

1000

CARTAO DE CONTROLE Senegal | 0,27 270,00
Unidade | PRESSAO ARTERIAL
18,5x9,5 -180 gr

02

200

CARTAO DA GESTANTE - Senegal | 2,53 506,00

Unidade 4x4 cor papel 180 gr

03

100

BLOCO REQUISICAO / Senegal | 4,83 483,00
RESULTADO DE EXAMES
100x1 via off-set 75 f/verso
.Com 100 folhas

Unidade

04

300

BLOCO DE RECEITUARIO - Senegal | 3,56 1.068,00
Unidade | 15x21 100x1 via .Com 100
folhas

05

100

BLOCO REQUISI(;AO/ Senegal 4,83 483,00
RESULTADO DE EXAMES
100x1 via off-set 75
f/verso.Com 100 folhas

Unidade

06

300

BLOCO DE RECEITUARIO - Senegal 3,23 969,00
Unidade | 15X21 100X1 VIA.Com 100
folhas

07

100

BLOCO LICENCA MEDICA — Senegal 4,83 483,00
Unidade 100X1 VIA 15X21.Com 100
folhas

08

50

BLOCO DECLARACAO DE Senegal 4,83 241,50
Unidade | COMPARECIMENTO 100X1
VIA 15X21 .Com 100 folhas

09

50

BLOCO RECEITUARIO Senegal 7,00 350,00
CONTROLE ESPECIAL 50X2
VIAS 15,5X21,5 .Com 100
folhas

Unidade

10

300

Unidade | CARTAO DA CRIANGA 33X21 | Senegal | 1,41 423,00

Ano VII

www.piracema.mg.gov.br




Didrio Oficial Eletronico
R Municipio de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 — Diéario Oficial Eletronico — ANO X | N° 186 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

PAPEL OFF-SET 180 GR

Unidade BLOCO DE REQUISICAO Senegal 12,60 252,00
100X1 VIA FRENTE E VERSO
MESMA ARTE .Com 100
folhas

11 20

Unidade BLOCO CONTROLE Senegal 8,63 863,00
INDIVIDUAL 100X1 VIA
FRENTE E VERSO .Com 100
folhas

12 100

Unidade BLOCO EMISSAO DE AlH - Senegal | 30,00 60,00

13 02 100X1 VIA.Com 100 folhas

Unidade BLOCO FICHA DE Senegal 7,80 2.340,00
ATENDIMENTO

14 300 ODONTOLOGICO 100X1 VIA
FRENTE E VERSO .Com 100
folhas

Unidade BLOCO CONTROLE DIARIO Senegal | 8,30 830,00
DE ATENDIMENTO MEDICO
100X1 VIA 21X30.Com 100
folhas

15 100

Unidade BLOCO CADASTRO DA Senegal | 8,30 830,00
16 100 FAMILIA — 100X1 VIA —
21X30.Com 100 folhas

Unidade BLOCO CONTROLE DE Senegal 3,86 386,00
17 100 DIARIA — 100X1 VIA —
15X15.Com 100 folhas

Unidade | BLOCO RECEITUARIO PARA | Senegal | 2,68 536,00
18 200 PLANTAO - 100X1 VIA
13X10.Com 100 folhas

Unidade BLOCO FICHA DE Senegal 10,00 100,00
SOLICITAQAO TROCA DE
PLANTAO 100X1 VIA 18,5X9
.Com 100 folhas

19 10

Unidade BLOCO JUSTIFICATIVA DE Senegal 7,00 210,00
20 30 HORA EXTRA — 100X1 VIA
17,5X7,5 .Com 100 folhas

Unidade BLOCO IDENTIFICACAO Senegal 7,83 78,30
PARA SOROTERAPIA -
100X1 VIA — 10X10.Com 100
folhas

21 10

Unidade BLOCO REQUISIGAO / Senegal | 5,06 506,00
RESULTADO DE EXAMES
100X1 VIA OFF-SET 75

22 100

Ano VII www.piracema.mg.gov.br



ST A T

Didrio Oficial Eletronico

Municipio de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 — Diéario Oficial Eletronico — ANO X | N° 186 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

F/VERSO .Com 100 folhas

23

100

Unidade

BLOCO DE RECEITUARIO -
100X1 VIA 15X21 .Com 100
folhas

Senegal

8,66

866,00

24

50

Unidade

BLOCO FORMULARIO PARA
CONFERENCIA CARRINHO
DE EMERGENCIA 100X1 VIA
21X30 .Com 100 folhas

Senegal

10,46

523,00

25

50

Unidade

BLOCO FICHA DE
ATENDIMENTO
AMBULATORIAL — 100X1 VIA
21X30 .Com 100 folhas

Senegal

5,28

264,00

26

200

Unidade

BLOCO FICHA DE VISITA
DOMICILIAR —= 100X1 VIA
11,5X16.Com 100 folhas

Senegal

7,48

1.496,00

27

100

Unidade

BLOCO SERVICO DIARIO DO
SERVICO ANTIVETORIAL
100X1 VIA 21X30 - FRENTE E
VERSO .Com 100 folhas

Senegal

9,13

913,00

28

100

Unidade

BLOCO DIARIO DE
PESQUISA E BORRIFACAO -
100X1 VIA - 21X30.Com 100
folhas

Senegal

8,96

896,00

29

100

Unidade

BLOCO RESUMO GERAL DE
RECONHECIMENTO
GEOGRAFICO 100X1 VIA —
21X30 .Com 100 folhas

Senegal

8,96

896,00

30

100

Unidade

BLOCO BOLETIM DE CAMPO
E LABORATORIO - 100X1
VIA = 21X30.Com 100 folhas

Senegal

8,96

896,00

31

100

Unidade

BLOCO RECONHECIMENTO
GEOGRAFICO - 100X1 VIA
21X30 .Com 100 folhas

Senegal

8,96

896,00

32

100

Unidade

BLOCO FICHA DE BUSCA
ATIVA DE ESCORPIOES —
100X1 VIA 21X30.Com 100
folhas

Senegal

8,96

896,00

33

50

Unidade

BLOCO FICHA DE PCDCH -
100X1 VIA 21X30 - F/ VERSO
.Com 100 folhas

Senegal

11,10

555,00

34

10.000

Unidade

ENVELOPE PARA
PRONTUARIO - KRAFT 120
GR

Senegal

1,07

10.700,00

Ano VII

www.piracema.mg.gov.br




Didrio Oficial Eletronico

e Municipio de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 — Diéario Oficial Eletronico — ANO X | N° 186 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Unidade BLOCO RECEITUARIO AZUL Senegal 3,83 383,00
35 100 50X1 VIA 9X23,5.Com 50
folhas

Unidade BLOCO RECEITUARIO AZUL | Senegal | 3,83 383,00
36 100 50X1 VIA 9X23,5.Com 50
folhas

Unidade BLOCO RECEITUARIO AZUL Senegal 3,83 383,00
37 100 50X1 VIA 9X23,5.Com 50
folhas

Unidade BLOCO DE RECEITUARIO - Senegal 3,76 1.128,00
38 300 15X21 100X1 VIA .Com 50
folhas

Unidade BLOCO REQUISIQAO/ Senegal 5,00 500,00
RESULTADO DE EXAMES
100X1 VIA OFF-SET 75

F/VERSO .Com 100 folhas

39 100

Unidade BLOCO RECEITUARIO AZUL Senegal 3,83 383,00
40 100 50X1 VIA 9X23,5.Com 50
folhas

1) -1 T R$ 35.224,80

Publicado em 21/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal n® 904/2001) e 26/07/2021 no DOE (Lei Municipal n°1.
142/2012).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREGCO REFERENTE AO PROCESSO LICITATORIO N° 088/2021

Ata de Registro de Prego n°® 157/2021

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03
CONTRATADO: SENEGAL EDITORA E GRAFICA — EIRELI CNPJ n° 31.719.674/0001-74

OBJETO: Registro de Preco para FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - IMPRESSOS EM
GERAL, conforme especificagfes contidas no Anexo | deste Edital, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saude de Piracema/MG, conforme especificagdes constantes no anexo | (termo de referéncia) do
edital do Pregdo n° 048/2021, e da Proposta da Contratada.

MODALIDADE DA LICITACAO: PREGAO PRESENCIAL N° 048/2021

VALOR: R$ 35.224,80 (trinta e cinco mil duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos)

Ano VII www.piracema.mg.gov.br



Didrio Oficial Eletronico

e Municipio de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 — Diéario Oficial Eletronico — ANO X | N° 186 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

VIGENCIA: 21/07/2021 a 21/07/2022

RECURSO ORGCAMENTARIO REFERENTE AS ATAS DE REGISTRO DE PRECO:

Dotagdo Or¢camentaria Fonte de Recurso:
02.07.10-10.301.1003.2030.3.3.90.30.00 — Ficha 292 1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222.3.3.90.30.00 — Ficha 303 1.02.00
02.07.10-10.302.1002.2206.3.3.90.30.00 — Ficha 325 1.02.00
02.07.10-10.304.1005.2218.3.3.90.30.00 — Ficha 344 1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239.3.3.90.30.00 - Ficha 353 1.02.00

Publicado em 21/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal n® 904/2001) e 26/07/2021 no DOE (Lei Municipal n°® 1.
142/2012).

ERRATA - PROCESSO LICITATORIO 092/2021
PREGAO PRESENCIAL 051/2021.

Onde se |&é no TERMO DE REFERENCIA:

04 - QUANTITATIVO E DESCRICAO COMPLETA:

ITEM | KM/DIA |KM/TOTAL UNIDADE ESPECIFICACAO

ROTA X - Roteiro - 05:30 DIURNO

Lages, Morro Cipd, Mosquito, APAE, E.E. Hermenegildo Vilaga,

08 60 2.000 KM 12:00 — E.E. Hermenegildo Vilaga (Piracema), APAE, Sossego,

Mosquito, Morro Cip6, Lages, Mosquito, Morro Cip6, Lages.

Capacidade minima de 15 lugares.

Lé-se:
04 - QUANTITATIVO E DESCRICAO COMPLETA:
ITEM KM/DIA |KM/TOTAL UNIDADE ESPECIFICAQAO

ROTA X - Roteiro - 05:30 DIURNO

Lages, Morro Cipd, Mosquito, APAE, E.E. Hermenegildo Vilaga,

08 60 12.000 KM 12:00 — E.E. Hermenegildo Vilaga (Piracema), APAE, Sossego,
Mosquito, Morro Cip6, Lages, Mosquito, Morro Cipo, Lages.

Capacidade minima de 15 lugares.

Eduarda Oliveira Rocha, Pregoeira.

Publicado em 26/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal n® 904/2001) e no DOE (Lei Municipal n°® 1. 142/2012).

Ano VII www.piracema.mg.gov.br




Didrio Oficial Eletronico
Municipio de Piracema - MG

ST A T

Piracema, 26 de Julho de 2021 — Diéario Oficial Eletronico — ANO X | N° 186 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

NOTIFICACAO DE REBOQUE LEI N° 1.335/2021

DATA

PLACA

VEICULO

ENDERECO

26/07/2021

NMA-1458

Frontier

R. Sagrado Coracéo, n° 15, Piracema/MG

Piracema/MG, 26 de julho de 2021. Welter Marcelo Resende, Chefe de Departamento de Fiscalizagao.

Publicado em 26/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal n® 904/2001) e no DOE (Lei Municipal n° 1. 142/2012).

EXPEDIENTE

ORGAO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ORGAO GESTOR:
Gabinete do Prefeito

ORGAOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administragdo e Financa

Assinado de

WES I_EY forma digital por
WESLEY

DINIZ:036 piniz:0364011564

407115643 bados 20210726

14:43:41 -03'00'

Ano VII

www.piracema.mg.gov.br



		2021-07-26T14:43:41-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




