

Município de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 186 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO № 088/2021

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 088/2021, Pregão Presencial nº 048/2021, na forma que segue:

	SENEGAL EDITORA E GRÁFICA – EIRELI CNPJ nº 31.719.674/0001-74							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição Marca		Valor Unitário	Valor Total		
01	1000	Unidade	CARTÃO DE CONTROLE PRESSÃO ARTERIAL 18,5x9,5 – 180 gr	Senegal	0,27	270,00		
02	200	Unidade	CARTÃO DA GESTANTE – 4x4 cor papel 180 gr	Senegal	2,53	506,00		
03	100	Unidade	BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100x1 via off-set 75 f/verso .Com 100 folhas	Senegal	4,83	483,00		
04	300	Unidade	BLOCO DE RECEITUÁRIO – 15x21 100x1 via .Com 100 folhas	Senegal	3,56	1.068,00		
05	100	Unidade	BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100x1 via off-set 75 f/verso.Com 100 folhas	Senegal	4,83	483,00		
06	300	Unidade	BLOCO DE RECEITUÁRIO – 15X21 100X1 VIA.Com 100 folhas	Senegal	3,23	969,00		
07	100	Unidade	BLOCO LICENÇA MÉDICA – 100X1 VIA 15X21.Com 100 folhas	Senegal	4,83	483,00		
08	50	Unidade	BLOCO DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100X1 VIA 15X21 .Com 100 folhas	Senegal	4,83	241,50		
09	50	Unidade	BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIAS 15,5X21,5 .Com 100 folhas	Senegal	7,00	350,00		
10	300	Unidade	CARTÃO DA CRIANÇA 33X21	Senegal	1,41	423,00		



Município de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 186 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

			PAPEL OFF-SET 180 GR			
11	20	Unidade	BLOCO DE REQUISIÇÃO 100X1 VIA FRENTE E VERSO MESMA ARTE .Com 100 folhas	Senegal	12,60	252,00
12	100	Unidade	BLOCO CONTROLE INDIVIDUAL 100X1 VIA FRENTE E VERSO .Com 100 folhas	Senegal	8,63	863,00
13	02	Unidade	BLOCO EMISSÃO DE AIH – 100X1 VIA.Com 100 folhas	Senegal	30,00	60,00
14	300	Unidade	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO 100X1 VIA FRENTE E VERSO .Com 100 folhas	Senegal	7,80	2.340,00
15	100	Unidade	BLOCO CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO MÉDICO 100X1 VIA 21X30.Com 100 folhas	Senegal	8,30	830,00
16	100	Unidade	BLOCO CADASTRO DA FAMÍLIA – 100X1 VIA – 21X30.Com 100 folhas	Senegal	8,30	830,00
17	100	Unidade	BLOCO CONTROLE DE DIÁRIA – 100X1 VIA – 15X15.Com 100 folhas	Senegal	3,86	386,00
18	200	Unidade	BLOCO RECEITUÁRIO PARA PLANTÃO – 100X1 VIA 13X10.Com 100 folhas	Senegal	2,68	536,00
19	10	Unidade	BLOCO FICHA DE SOLICITAÇÃO TROCA DE PLANTÃO 100X1 VIA 18,5X9 .Com 100 folhas	Senegal	10,00	100,00
20	30	Unidade	BLOCO JUSTIFICATIVA DE HORA EXTRA – 100X1 VIA 17,5X7,5 .Com 100 folhas	Senegal	7,00	210,00
21	10	Unidade	BLOCO IDENTIFICAÇÃO PARA SOROTERAPIA – 100X1 VIA – 10X10.Com 100 folhas	Senegal	7,83	78,30
22	100	Unidade	BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100X1 VIA OFF-SET 75	Senegal	5,06	506,00



Município de Piracema – MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 186 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

			F/VERSO .Com 100 folhas			
23	100	Unidade	BLOCO DE RECEITUÁRIO – 100X1 VIA 15X21 .Com 100 folhas	Senegal	8,66	866,00
24	50	Unidade	BLOCO FORMULÁRIO PARA CONFERÊNCIA CARRINHO DE EMERGÊNCIA 100X1 VIA 21X30 .Com 100 folhas	Senegal	10,46	523,00
25	50	Unidade	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL – 100X1 VIA 21X30 .Com 100 folhas	Senegal	5,28	264,00
26	200	Unidade	BLOCO FICHA DE VISITA DOMICILIAR – 100X1 VIA 11,5X16.Com 100 folhas	Senegal	7,48	1.496,00
27	100	Unidade	BLOCO SERVIÇO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL 100X1 VIA 21X30 – FRENTE E VERSO .Com 100 folhas	Senegal	9,13	913,00
28	100	Unidade	BLOCO DIÁRIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO – 100X1 VIA - 21X30.Com 100 folhas	Senegal	8,96	896,00
29	100	Unidade	BLOCO RESUMO GERAL DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO 100X1 VIA – 21X30 .Com 100 folhas	Senegal	8,96	896,00
30	100	Unidade	BLOCO BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO – 100X1 VIA – 21X30.Com 100 folhas	Senegal	8,96	896,00
31	100	Unidade	BLOCO RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO – 100X1 VIA 21X30 .Com 100 folhas	Senegal	8,96	896,00
32	100	Unidade	BLOCO FICHA DE BUSCA ATIVA DE ESCORPIÕES – 100X1 VIA 21X30.Com 100 folhas	Senegal	8,96	896,00
33	50	Unidade	BLOCO FICHA DE PCDCH – 100X1 VIA 21X30 – F/ VERSO .Com 100 folhas	Senegal	11,10	555,00
34	10.000	Unidade	ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO – KRAFT 120 GR	Senegal	1,07	10.700,00



Município de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 186 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

100	Unidade	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas	Senegal	3,83	383,00
100	Unidade	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas	Senegal	3,83	383,00
100	Unidade	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas	Senegal	3,83	383,00
300	Unidade	BLOCO DE RECEITUÁRIO – 15X21 100X1 VIA .Com 50 folhas	Senegal	3,76	1.128,00
100	Unidade	BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100X1 VIA OFF-SET 75 F/VERSO .Com 100 folhas	Senegal	5,00	500,00
100	Unidade	BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas	Senegal	3,83	383,00
	100	100 Unidade 100 Unidade 100 Unidade 100 Unidade 100 Unidade	100 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas 100 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas 100 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas 300 Unidade BLOCO DE RECEITUÁRIO – 15X21 100X1 VIA .Com 50 folhas 100 BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100X1 VIA OFF-SET 75 F/VERSO .Com 100 folhas 100 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50	100 Sindado Solvat VIA 9X23,5.Com 50 folhas Unidade Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas Senegal Senegal Unidade BLOCO DE RECEITUÁRIO – 15X21 100X1 VIA .Com 50 folhas Unidade BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100X1 VIA OFF-SET 75 F/VERSO .Com 100 folhas Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50	100 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas 3,83 100 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas Senegal 3,83 100 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 folhas Senegal 3,76 300 Unidade BLOCO DE RECEITUÁRIO – 15X21 100X1 VIA .Com 50 folhas Senegal 5,00 100 BLOCO REQUISIÇÃO / RESULTADO DE EXAMES 100X1 VIA OFF-SET 75 F/VERSO .Com 100 folhas Senegal 5,00 100 Unidade BLOCO RECEITUÁRIO AZUL 50X1 VIA 9X23,5.Com 50 Senegal 3,83

Publicado em 21/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal n° 904/2001) e 26/07/2021 no DOE (Lei Municipal n° 1. 142/2012).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO № 088/2021

Ata de Registro de Preço nº 157/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: SENEGAL EDITORA E GRÁFICA - EIRELI CNPJ nº 31.719.674/0001-74

OBJETO: Registro de Preço para FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE - IMPRESSOS EM GERAL, conforme especificações contidas no Anexo I deste Edital, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG, conforme especificações constantes no anexo I (termo de referência) do edital do Pregão nº 048/2021, e da Proposta da Contratada.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2021

VALOR: R\$ 35.224,80 (trinta e cinco mil duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos)



Município de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 186 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

VIGÊNCIA: 21/07/2021 a 21/07/2022

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE ÀS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO:

Dotação Orçamentária	Fonte de Recurso:
02.07.10-10.301.1003.2030.3.3.90.30.00 - Ficha 292	1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222.3.3.90.30.00 - Ficha 303	1.02.00
02.07.10-10.302.1002.2206.3.3.90.30.00 - Ficha 325	1.02.00
02.07.10-10.304.1005.2218.3.3.90.30.00 - Ficha 344	1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239.3.3.90.30.00 - Ficha 353	1.02.00

Publicado em 21/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal n° 904/2001) e 26/07/2021 no DOE (Lei Municipal n° 1. 142/2012).

ERRATA - PROCESSO LICITATÓRIO 092/2021 PREGÃO PRESENCIAL 051/2021.

Onde se lê no TERMO DE REFERÊNCIA:

04 - QUANTITATIVO E DESCRIÇÃO COMPLETA:

ITEM	KM/DIA	KM/TOTAL	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO
				ROTA X - Roteiro - 05:30 DIURNO
				Lages, Morro Cipó, Mosquito, APAE, E.E. Hermenegildo Vilaça,
08	60	2.000	KM	12:00 - E.E. Hermenegildo Vilaça (Piracema), APAE, Sossego,
				Mosquito, Morro Cipó, Lages, Mosquito, Morro Cipó, Lages.
				Capacidade mínima de 15 lugares.

Lê-se:

04 - QUANTITATIVO E DESCRIÇÃO COMPLETA:

ITEM	KM/DIA	KM/TOTAL	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO
				ROTA X - Roteiro - 05:30 DIURNO
				Lages, Morro Cipó, Mosquito, APAE, E.E. Hermenegildo Vilaça,
08	60	12.000	KM	12:00 - E.E. Hermenegildo Vilaça (Piracema), APAE, Sossego,
				Mosquito, Morro Cipó, Lages, Mosquito, Morro Cipó, Lages.
				Capacidade mínima de 15 lugares.

Eduarda Oliveira Rocha, Pregoeira.

 $Publicado\ em\ 26/07/2021\ no\ Quadro\ de\ avisos\ (Lei\ Municipal\ n^{o}\ 904/2001)\ e\ no\ DOE\ (Lei\ Municipal\ n^{o}\ 1.\ 142/2012).$

Ano VII



Município de Piracema - MG

Piracema, 26 de Julho de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 186 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

NOTIFICAÇÃO DE REBOQUE LEI Nº 1.335/2021

DATA	PLACA	VEÍCULO	ENDEREÇO
26/07/2021	NMA-1458	Frontier	R. Sagrado Coração, nº 15, Piracema/MG

Piracema/MG, 26 de julho de 2021. Welter Marcelo Resende, Chefe de Departamento de Fiscalização.

Publicado em 26/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1. 142/2012).

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança